РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  сентября  2024 года         № 56

О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Ореховского сельсовета Касторенского

района Курской области № 68 от 12.11.2019г. «Об утверждении

реестра и схемы планируемых мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального

образования «Ореховский сельсовет» Касторенского района

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.06.1998 г №89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления»,  постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г №1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения реестра», Правилами благоустройства территории муниципального

образования «Ореховский сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов

Ореховского сельсовета от 25.06.2018 г № 15, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Ореховский сельсовет» администрация Ореховского сельсовета

Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Приложение №1  к постановлению  администрации Ореховского сельсовета

Касторенского района Курской области № 68 от 12.11.2019г. «Об утверждении реестра и

схемы планируемых мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории

муниципального образования «Ореховский сельсовет» Касторенского района изложить в новой

редакции (прилагается).

       2. Постановление от 14.11.2023г. №71 «О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района Курской

области № 68 от 12.11.2019г. «Об утверждении       реестра и схемы планируемых мест

(площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории муниципального

образования «Ореховский сельсовет» Касторенского района»  считать утратившим силу.

       3. Настоящее  постановление подлежит  размещению на официальном сайте

Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава Ореховского сельсовета                                                                С.А. Белявцев

                                                                                                                                     Приложение № 1

                                                                                                   к постановлению администрации  Ореховского

сельсовета   Касторенского района

от 16.09.2024 года  № 56

РЕЕСТР

планируемых мест (площадок) накопления  твердых

коммунальных отходов  на территории МО «Ореховский сельсовет»

№

п/п

Места (площадок)

накопления ТКО

Адрес

местоположени

е мест

накопления

ТКО

Характеристики

мест  (площадок)

накопления ТКО

Сведения о

собственниках

мест

(площадок)

накопления

ТКО

Источники

образования

ТКО координаты

Широта  Долгота

1 51.769635 38.370136 с. Орехово ул.

Центральная

д. 2

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

2 51.768383 38.370801 с. Орехово ул.

Центральная

д. 11

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

3 51.760297 38.371335 с. Орехово ул.

Центральная

д. 34

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

4 51.764843 38.372296 с. Орехово ул.

Центральная

д. 35

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

5 51.757396 38.371313 с. Орехово ул.

Центральная

 д. 48

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

6 51.758949 38.372139 с. Орехово ул.

Центральная

 д. 55

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

7 51.754068 38.371316 с. Орехово ул.

Центральная

д. 64

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

8 51.751308 38.370949 с. Орехово ул.

Центральная

д. 72

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

9 51.756122 38.371388 с. Орехово ул.

Центральная

д. 75

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

10 51.753022 38.371276 с. Орехово ул.

Центральная

д. 91

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

11 51.747305 38.367955 с. Орехово ул.

Центральная

 д. 94

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

12 51.745373 38.365807 с. Орехово  ул.

Центральная

д. 106

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

13 51.748685 38.369926 с. Орехово ул.

Центральная

д. 109

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

14 51.743880 38.367277 с. Орехово ул.

Центральная

д. 134

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

15 51.745124 38.369347 с. Орехово ул.

Центральная

д. 137

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

Жилище

области

16 51.763317 38.371067 с. Орехово

переулок №2

д. 1

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

17 51.757606 38.369634 с. Орехово

переулок №3

д. 1

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

18 51.757757 38.366008 с. Орехово

переулок №3

д. 12

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

19 51.756127 38.369339 с. Орехово

переулок №4

д. 4

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

20 51.749512 38.370329 с. Орехово

переулок №5

д. 2

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

21 51.750124 38.370766 с. Орехово

переулок №6

д. 1

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

22 51.753063 38.371823 с. Орехово

переулок №8

д. 1

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

23 51.753386 38.377212 с. Орехово

переулок №8

д. 6

Тип поверхности

грунт , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

24 51.760301 38.381906 с. Орехово ул.

Колхозная

д. 15

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Жилище

м. Курской

области

25 51.761076 38.375326 с. Орехово ул.

Молодежная

д. 9

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

26 51.762690 38.374422 с. Орехово ул.

Молодежная

д. 13

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

27 51.760006 38.377614 с. Орехово ул.

Колхозная

д. 4

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

28 51.759233 38.376270 с. Орехово ул.

Садовая  д. 1

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

29 51.754579 38.378067 с. Орехово ул.

Садовая  д. 6

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

30 51.759076 38.376337 с. Орехово ул.

Садовая  д. 10

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

31 51.756389 38.377343 с. Орехово ул.

Садовая  д. 17

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

32 51.751692 38.381479 с. Орехово ул.

Солнечная  д. 9

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

33 51.749920 38.388474 с. Орехово ул.

Солнечная  д.

26

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

Жилище

объем 0,75 куб.

м.

района

Курской

области

34 51.751036 38.384260 с. Орехово

переулок

Романова  д. 8

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

35 51.750153 38.388420 с. Орехово

переулок

Солнечный  д.

7

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

36 51.756443 38.380974 С.Орехово

переулок

Летчиков д.4

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

37 51.839739 38.396126 с. Горяйново

ул.

Центральная

 д. 1

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

38 51.838790 38.395265 с. Горяйново

ул.

Центральная

 д. 5

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

39 51.834197 38.393332 с. Горяйново

ул.

Центральная д.

23

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

40 51.837298 38.394670 с. Горяйново

ул.

Центральная д.

24

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

41 51.833272 38.393240 с. Горяйново

ул.

Центральная д.

48

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

42 51.831368 38.393321 с. Горяйново

ул. Мира д. 1

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

Администрация

Ореховского

сельсовета

Жилище

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Касторенского

района

Курской

области

43 51.828091 38.391083 с. Горяйново

ул. Мира д. 14

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

44 51.847171 38.401153 с. Горяйново

 ул. Солнечная

д. 23

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

45 51.843204 39.399190 с. Горяйново

 ул. Солнечная

д. 44

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

46 51.842585 38.398390 с. Горяйново

 ул. Солнечная

д. 73

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

47 51.837598 38.393275 с. Горяйново

 ул.

Молодежная

 д. 1

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

48 51.779644 38.358259 д. Плоское д.5 Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

49 51.777244 38.366645  д. Плоское ,

д.13

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S-1,5 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

Жилище

50 51.828669 38.390253 С. Горяйново

(гражданское

кладбище)

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S- 3 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 8 куб. м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

51 51.760478 38.385384 С. Орехово

(гражданское

Тип поверхности

грунт  , площадь

Администрация

Ореховского

кладбище) места S- 3 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 8 куб. м.

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

52 51.758811 38.386552 С.Орехово

(гражданское

кладбище)

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S- 3 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 8 куб. м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области

53 51.760175 38.387264 С.Орехово

(гражданское

кладбище)

Тип поверхности

грунт  , площадь

места S- 3 кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 8 куб. м.

Администрация

Ореховского

сельсовета

Касторенского

района

Курской

области